от

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О проведении городской дискотеки для жителей Верхнесалдинского
городского округа в 2015 году

В связи с подготовкой и проведением городской дискотеки для жителей
Верхнесалдинского городского округа 22 августа 2015 года, руководствуясь
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату и время проведения городской дискотеки для
жителей Верхнесалдинского городского округа 22 августа 2015 года
с 20.00 до 23.00 часов.

2. Утвердить название городской дискотеки «Зажигательный микс».
3. Определить место проведения городской дискотеки территорию

вокруг водоема в парке им. Ю.А. Гагарина.
4. Рекомендовать начальнику Управления культуры Верхнесалдинского

городского округа О.В. Котельниковой подготовить и провести городскую
дискотеку для жителей Верхнесалдинского городского округа.

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
Российской Федерации «Верхнесалдинский», полковнику полиции
П.В. Пайцеву обеспечить:

1) охрану общественного порядка и безопасность граждан при
проведении городской дискотеки на территории парка им. Ю.А. Гагарина;

2) контроль за соблюдением требований, установленных
пунктом 3 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции»;

3) недопущение проноса любых напитков в стеклянной таре;
4) удаление с мероприятия лиц, находящихся в состоянии опьянения.
6. Рекомендовать директору МУП «Городское УЖКХ» И.А. Тодуа:
1) провести уборку территории парка им. Ю.А. Гагарина для проведения

городской дискотеки;
2) установить контейнеры для мусора в парке им. Ю.А. Гагарина;
3) после проведения мероприятия провести уборку территории парка

им. Ю.А. Гагарина и обеспечить вывоз мусора.

7. Рекомендовать директору МП «ГЭС» Н.И. Муравлеву обеспечить
подачу электроэнергии 22 августа 2015 года на территории парка
им. Ю.А. Гагарина (у водоема) для работы звукового, светового оборудования
на сцене с 13.00 до 23.30 часов.

8. Предложить организациям, осуществляющим розничную продажу
алкогольной продукции и пива, объекты торговли которых расположены в
радиусе 500 метров от парка им. Ю.А. Гагарина, ограничить продажу
алкогольной продукции с содержанием этилового спирта не более, чем
16,5 процентов объема готовой продукции, иной алкогольной продукции и пива
в стеклотаре на время проведения мероприятия 22 августа 2015 года
с 20.00 до 23.00 часов.

9. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Протокольная! Глава администрации городского округа ^ цдсть К.С, Шьичев

http://www.v-salda.ru